GETACORE
Pevný, neporézní, homogenní povrchový materiál, skládající se z ±1/3 akrylové pryskyřice (PMMA) a ± 2/3 přírodních minerálů s barevnými pigmenty.
� je tepelně tvarovatelný
� lze použít horizontálně i vertikálně
� je díky hladkému povrchu bez pórů velmi hygienický a snadno udržovatelný
� odolný vůči UV záření
� odolný vůči běžným kyselinám a louhům používaným v domácnostech
� dá se řezat, frézovat, brousit nebo lepit podobně jako tvrdé dřevo

DŘEZY A UMYVADLA
DŘEZOVÉ MODULY GETACORE®
STANDARDNÍ DŘEZY
DŘEZY LITÉ Z MATERIÁLU GETACORE®
Tyto moduly jsou kombinací výše uvedených dřezů GC-R-450 a GC-R-162 (typ 1) nebo dřezu GC-R-450 (typ 2) s přepadovým otvorem
a odkapávače z 10 mm plátu GetaCore. Jsou dodávány včetně příslušenství a zespodu předvrtaných otvorů pro baterii a excentr. Lze je dodat
v „jednobarevném“ provedení ve výše uvedených dekorech. Barevné kombinace litých dřezů s odkapávací plochou v ostatních dekorech jsou
možné (dekory 3. Skupiny na poptávku).
Dodání: 2–3 týdny
Vrtání přepadu: na poptávku
Příslušenství: nutno objednat zvlášť
GC-R-450 – skladem v Praze v těchto dekorech:
GC 2011, GC2232, GC 4143, GC 8821, GC 9923
K DODÁNÍ V TĚCHTO DEKORECH:
Typ Délka Šířka Hloubka Umístění odpadu
GC-R-162 162 325 130 vzadu
GC-R-450 450 325 170 vzadu
Hrubé:
GC 2371
miracle white
GC 3210

5,2
5
449,25
489,25
GC-R-450
Pravý dřez – odkapávač vpravo Pravý dřez – odkapávač vpravo
203
NESTANDARDNÍ KUCHYŇSKÉ DŘEZY:
KUCHYŇSKÉ DŘEZY – NEREZOVÉ DNO – HRANATÉ
PŘÍKLAD:  GC-KE-480
KUCHYŇSKÉ DŘEZY – NEREZOVÉ DNO – ZAOBLENÉ
PŘÍKLAD: GC-ER-418
KUCHYŇSKÉ DŘEZY – NEREZOVÉ DNO – S „LÍMCEM“
PŘÍKLAD: GC-AE-345
Typ Délka Šířka Hloubka Umístění odpadu
GC-KE-300 162 300 135 uprostřed
GC-KE-418 332 418 150 vzadu
GC-EE-420 375 420 150 vzadu
GC-EE-400 400 400 150 vzadu
GC-EE-450 450 400 150 vzadu
GC-KE-345 495 345 150 vzadu
GC-KE-480 550 480 220 vzadu
Typ Délka Šířka Hloubka Umístění odpadu
GC-ER-300 162 300 95 uprostřed
GC-ER-418 332 418 150 vzadu
GC-ER-420 375 420 150 vzadu
GC-ER-400 400 400 150 vzadu
GC-ER-450 450 400 150 vzadu
GC-ER-345 495 345 150 vzadu
GC-ER-480 550 480 220 vzadu
Typ Délka Šířka Hloubka Umístění odpadu
GC-AE-300 162 300 135 uprostřed
GC-AE-418 332 418 150 vzadu
GC-AE-420 375 420 150 vzadu
GC-AE-400 400 400 150 vzadu
GC-AE-450 450 400 150 vzadu
GC-AE-345 495 345 170 vzadu
GC-AE-480 550 480 220 vzadu
Dodání: na poptávku
Vrtání přepadu: na poptávku
Příslušenství: včetně sifonu s excentrem a manžety
Dodání: 5–6 týdnů